Региональная общественная организация

«Федерация Спортивного Туризма Свердловской области»

(РОО «ФСТ СО»)
ИНН 6660033927 КПП 666001001 ОГРН 1036605601383, г. Екатеринбург, ул. Шейнкмана, 57, к. 226

ПРИКАЗ

11 декабря 2018 г.           № 4-суд.

На основании выполнения условий и требования подтверждения квалификационных

категорий спортивных судей , в соответствии с «Положением о спортивных судьях»,

утвержденным Приказом Минспорта России от 28.02.2017 г. № 134 (действующего с 12 июня

2017) и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «Спортивный

туризм», утвержденными приказом Минспорта России от 25 декабря 2017 г. № 1101 и протокола

аттестационной комиссии №   2  РОО «Федерация спортивного туризма Свердловской области» от

8 декабря 2018 г.,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Аттестовать и продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

ПЕРВОЙ категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей аттестации

спортивным судьям первой категории

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Регион,

территория
Вид

Специализация

Срок

аттестации

су
д

ей
ст

в
о

д
и

ст
а
н

ц
и

и

се
к
р

ет
ар

и
ат

1
Барова Анна

Андреевна
СС1К Екатеринбург СП + + +  до 12.12.2020

2
Бурилова Екатерина

Алексеевна
СС1К Екатеринбург П, Л + + +  до 12.12.2020

3
Валуйский Сергей

Васильевич
СС1К Екатеринбург СП + +  до 12.12.2020

4
Долгушина Юлия

Алексеевна
СС1К Екатеринбург П, Л +   до 12.12.2020

5
Жулев Виктор

Александрович
СС1К Асбест П,Л +   до 12.12.2020

6
Зотов Владимир

Леонидович
СС1К Екатеринбург СП +   до 12.12.2020

7
Кирилов Владимир

Михайлович
СС1К Верхняя Пышма П, Л + +  до 12.12.2020

8
Коржавин Юрий

Васильевич
СС1К Екатеринбург П, Л +   до 12.12.2020

9
Логинов Вадим

Леонидович
СС1К Екатеринбург СП + + + до 12.12.2020

10
Ложкина Анастасия

Владимировна
СС1К Верхнее Дуброво П, Л +  + до 12.12.2020

11
Михайлов Сергей

Александрович
СС1К Екатеринбург Парус +   до 12.12.2020

12
Петров Алексей

Юрьевич
СС1К Екатеринбург В + +  до 12.12.2020

13
Позднякова Лариса

Анатольевна
СС1К Екатеринбург СП + +  до 12.12.2020

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Регион,

территория
Вид

Специализация

Срок

аттестации

су
д

ей
ст

в
о

д
и

ст
а
н

ц
и

и

се
к
р

ет
ар

и
ат

14
Тиунов Дмитрий

Владимирович
СС1К Екатеринбург П, Л +   до 12.12.2020

15
Устиновский Николай

Николаевич
СС1К Екатеринбург Г +   до 12.12.2020

16
Фадеева Ирина

Михайловна
СС1К Екатеринбург П, Л + +  до 12.12.2020

17
Чарушников Алексей

Кириллович
СС1К Екатеринбург В +  + до 12.12.2020

2. Аттестовать и продлить действие квалификационной категории «спортивный судья

ВТОРОЙ категории», установив соответствующую специализацию и срок следующей аттестации

спортивным судьям второй категории

№ ФИО

К
ат

ег
о
р
и

я

Регион,

территория
Вид

Специализация

Срок

аттестации

су
д

ей
ст

в
о

д
и

ст
а
н

ц
и

и

се
к
р

ет
ар

и
ат

1
Власов Дмитрий

Сергеевич
СС2К Екатеринбург П, Л + +  до 12.12.2020

2
Борисихин Евгений

Валентинович
СС2К Новоуральск П, Л +   до 12.12.2020

2
Давыдова Светлана

Евгеньевна
СС2К Новоуральск П, Л +   до 12.12.2020

3
Жданова Евгения

Викторовна
СС2К Екатеринбург П, Л +   до 12.12.2020

4
Зырянов Алексей

Викторович
СС2К Березовский П, Л + +  до 12.12.2020

5
Зырянова Олеся

Александровна
СС2К Березовский П, Л +   до 12.12.2020

6
Исаков Павел

Анатольевич
СС2К Новоуральск П, Л +   до 12.12.2020

7
Конев Денис

Дмитриевич
СС2К Екатеринбург П, Л + +  до 12.12.2020

8
Лебедев Николай

Николаевич ст.
СС2К Новоуральск П, Л +   до 12.12.2020

9
Сердюк Тимофей

Владимирович
СС2К Новоуральск П, Л + + + до 12.12.2020

10
Степанова Ольга

Васильевна
СС2К Реж П, Л  + + до 12.12.2020

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей Ваниной О.Г. внести

соответствующую запись в учетные карточки указанных спортивных судей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на председателя региональной коллегии

судей Показаньева С.В.

Председатель РОО «ФСТ СО»                    А.Ю. Яговкин